КРЕДИТНЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ ГРАЖДАН
«КРЕДИТ»

404503 Волгоградская область, г. Калач-на-Дону ул.Пархоменко,3-48
Тел. 8-84472-3-70-93, 8-902-383-64-79

ИНН 3409011261 КПП 340901001
ОГРН 1063455046445

от 10 мая 2023 г.
УВЕДОМЛЕНИЕ

О созыве очередного общего собрании членов
Кредитного Потребительского

Кооператива Граждан «КРЕДИТ»

Кредитный Потребительский Кооператив граждан «КРЕДИТ» уведомляет своих
пайщиков о том, что 27 июня 2023 г. в 15.00 часов состоится очередное общее
собрания членов КПКГ «КРЕДИТ», проводимое в форме очного голосования, по
месту расположения кооператива: 404503 Волгоградская область, г. Калач-на-Дону
ул. Пархоменко, 3-48
Повестка дня собрания:
1 .Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Утверждение персонального состава счетной комиссии.
3. Утверждение повестки дня собрания.
4. Утверждение годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2022г.
5. Утверждение сметы доходов и расходов КПКГ «КРЕДИТ» на 2023 г.
6. Утверждение отчета Директора за 2022 г.
7. Утверждение отчета Контрольно-ревизионного органа за 2022 г., отчета об исполнении
сметы доходов и расходов КПКГ «КРЕДИТ» за 2022 год.
8. Принятие решения по вопросу о распределении доходов и паенакоплений.
9. Переизбрание директора КПКГ «КРЕДИТ» на новый срок.
10. Переизбрание председателя и членов правления КПКГ «КРЕДИТ» на новый срок.
11. Переизбрание председателя и членов Контрольно-ревизионного органа КПКГ
«КРЕДИТ» на новый срок.
12. Утверждение решений Правления кооператива.
13. Утверждении внутренних нормативных документов (положений) в новой редакции.
14. Утверждение списка вступивших и выбывших пайщиков в 2022 г.
15.0 рассмотрении вопроса по управлению рисками. Утверждение Сводного отчет по
системе управления рисками за 2022 г.
16. Разное.

Со всей необходимой информацией, отчетами, документами, используемыми при
подготовке общего собрания Вы можете ознакомиться в офисе кооператива по
адресу 404503 Волгоградская область, г. Калач-на-Дону ул. Пархоменко, 3-48
Тел. 8-84472-3-70-93, 8-902-383-64-79

Председатель правления КПКГ «КРЕДИТ» Григорьева Е.Г.

кредитный потребительский кооператив граждан
«КРЕДИТ»

404503 Волгоградская область, г. Калач-на-Дону ул.Пархоменко,3-48
Тел. 8-84472-3-70-93, 8-902-383-64-79

ИНН 3409011261 КПП 340901001

«10» мая 2023 г.

Директору Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Национальное объединение кредитных кооперативов»»

Гараниной Оксане Владимировне

От: Правления Кредитного Потребительского Кооператива Граждан «КРЕДИТ»
председатель правления Григорьева Екатерина Георгиевна

директор Хонцер Татьяна Георгиевна
404503 Волгоградская область, г. Калач-на-Дону ул. Пархоменко^З-48

8-84472-3-70-93, 8-902-383-64-79

Направляем в Ваш адрес Уведомление О созыве очередного общего собрании
членов Кредитного Потребительского Кооператива Граждан «КРЕДИТ» и просим
разместить его на сайте Ассоциации СРО «НОКК».

Председатель правления